
各 位  

 

 

会社名 成田ゲートウェイホテル株式会社 

代表者 代表取締役社長 早川 良一 

 

問合せ先 管理部 総支配人 林 太郎 

電 話 0476-35-5511（代表） 

 

新型コロナウイルス感染症の無症状者・軽症者の受け入れについて 

 

 

成田ゲートウェイホテル（千葉県成田市大山 658）では、千葉県からの要請に基づき、

2020 年 4 月 18 日（土）より、新型コロナウイルス感染症の無症状者・ 軽症者の一時的

な宿泊施設として、千葉県に対してホテル１棟を提供することとしましたので、お知らせし

ます。  

 

提供後は、千葉県により手配された専門家の管理下において医療体制を整え、近隣の皆さ 

まの安全を脅かすことのないよう運用され、当ホテルとしても最善の注意を払い、これに協 

力してまいります。  

なお、通常営業の再開については現時点で未定であり、決まり次第、成田ゲートウェイホテ

ルの公式 Web サイトにてお知らせします。また、大変恐れ入りますが、千葉県へのホテル

の提供期間中、指定された方以外はホテルの出入りができかねますのでご了承ください。 

 

 お客さま・近隣の皆さまにはご不便・ご心配をおかけしますが、政府の緊急事態宣言発出 

にともない、当社として社会的な責務を果たすことが必要と判断したものであり、何卒ご理 

解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

※成田ゲートウェイホテル 公式 Web サイト：https://gateway-hotel.co.jp/ 以上 


